様式第１号

　令和　　年　　月　　日

　　高知県知事　　　　　　　　　　　様

申請者

　住　所

氏　名

漁業漁場計画設定申請書

　別紙のとおり　　漁業の漁場計画設定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

関　係　書　類

様式第２号

令和　　年　　月　　日

　　高知県知事　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

代　表　者　選　定　届

　下記のとおり　　漁業に係る共同申請の代表者を選定したので、届け出ます。

記

　　　　代表者　住　所
　　　　　　　　氏　名（法人にあっては、名称）

共同申請をする理由

様式第３号

共　同　漁　業　漁　場　計　画　書

	　　　第　　　種　共　同　漁　業
	　　　　　   　　　　　　漁 業 協 同 組 合

	漁場の位置

	漁 業 の 種 類
	漁 業 の 時 期
	漁 獲 物 の 種 類

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

	関係地区に住所
を有する漁民の
世帯数

世　帯

	関係地区

計画理由

他種漁業との
調整上の問題点

　漁場図は3000分の１以上とする。

	　漁　業　の　内　容　（令和　　　年度　漁業実績）

	漁 業 の 種 類
	漁　　獲　　量
	漁　　獲　　高
	行　使　人　数

　　　　　　　漁業
	kg
	円
	人

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

様式第３号　（記載例１）

共　同　漁　業　漁　場　計　画　書

	　　　第　１　種　共　同　漁　業
	　　　　　   ○　　○　　漁 業 協 同 組 合

	漁場の位置
	　　○　　○　　川

	漁 業 の 種 類
	漁 業 の 時 期
	漁 獲 物 の 種 類

すじあおのり        漁業
	       　○　月　○　日から

       　○　月　○　日まで

すじあおのり

ひとえぐさ          漁業
	       　○　月　○　日から

       　○　月　○　日まで

ひとえぐさ

  ○○○            漁業
	       　○　月　○　日から

       　○　月　○　日まで

  ○○○

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

	関係地区に住所
を有する漁民の
世帯数

○　　○　　世　帯

	関係地区
	　　○　○　市　○　○　町

計画理由
	・現免許の更新の場合は「現免許内共第○○号と同一」と書く。
・新設
・区域変更、漁業種類の追加、削除、漁業時期等の変更の場合、現免
許からの変更程度を明示する。
・上記を記載し、その下へ本来の計画理由を書く。

他種漁業との
調整上の問題点
	・調整上どのような問題があったか。

・調整上の問題がなければ「なし」でよい。

　漁場図は3000分の１以上とする。

	　漁　業　の　内　容　（令和　　年度　漁業実績）

	漁 業 の 種 類
	漁　　獲　　量
	漁　　獲　　高
	行　使　人　数

すじあおのり　漁業
	kg
       ○○○
	円
       ○○○
	人
         ○○

ひとえぐさ　　漁業

       ○○○

       ○○○

         ○○

　○○○　　　漁業

       ○○○

       ○○○

         ○○

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

様式第３号　（記載例２）

共　同　漁　業　漁　場　計　画　書

	　　　第　５　種　共　同　漁　業
	　　　　　   ○　　○　　漁 業 協 同 組 合

	漁場の位置
	　　○　　○　　川

	漁 業 の 種 類
	漁 業 の 時 期
	漁 獲 物 の 種 類

　あ　ゆ　　        漁業
	       　○　月　○　日から

       　○　月　○　日まで

　あ　ゆ

　うなぎ　          漁業
	       　○　月　○　日から

       　○　月　○　日まで

  うなぎ

  ○○○            漁業
	       　○　月　○　日から

       　○　月　○　日まで

  ○○○

  ○○○            漁業
	       　○　月　○　日から

       　○　月　○　日まで

  ○○○

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

                    漁業
	       　　　月　　　日から

       　　　月　　　日まで

	関係地区に住所
を有する漁民の
世帯数

○　　○　　世　帯

	関係地区
	　　○　○　市　○　○　町

計画理由
	・現免許の更新の場合は「現免許内共第○○号と同一」と書く。
・新設
・区域変更、漁業種類の追加、削除、漁業時期等の変更の場合、現免
許からの変更程度を明示する。
・上記を記載し、その下へ本来の計画理由を書く。

他種漁業との
調整上の問題点
	・調整上どのような問題があったか。

・調整上の問題がなければ「なし」でよい。

　漁場図は3000分の１以上とする。

	　漁　業　の　内　容　（令和　　　年度　漁業実績）

	漁 業 の 種 類
	漁　　獲　　量
	漁　　獲　　高
	行　使　人　数

　あ　ゆ　　　漁業
	kg
       ○○○
	円
       ○○○○
	人
         ○○

　うなぎ　　　漁業

       ○○○

       ○○○○

         ○○

　○○○　　　漁業

       ○○○

       ○○○○

         ○○

　○○○　　　漁業

       ○○○

       ○○○○

         ○○

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

　　　　　　　漁業

様式第５号

区　画　漁　業　漁　場　計　画　書

	区　画　漁　業
	漁業協同組合

	   漁場の位置

	別紙漁場図№

	   漁業の種類

	   漁業の時期
	    　　　月　　　日　から　　　月　　　日　まで

	   漁獲物の種類

	従事者数
	人

	経営の方法

	養
殖
の
規
模
	養殖面積
	㎡

	養殖数量

	養殖施設数

	関係地区に住所を

有する漁民の世帯数

世帯

	関係地区

計画理由

現免許との関係

他種漁業との

調整上の問題点

　漁場図は3000分の１以上とする。

事

業

の

内

容

事業の目的

事業の概要
	生産量、売上高、経営体数または行使者数
資金計画（自己資金、借入金）販売方法

事業収支計画
	収入の部

	科　　目
	数　　量
	単　　価
	金　　額

	円

	支出の部

	科　　目
	数　　量
	単　　価
	金　　額

	円

	施設の構造
図及び配置図

（別紙のとおり）

様式第５号　（記載例）　※漁業種類ごとに記載すること

区　画　漁　業　漁　場　計　画　書

	第　一　種　区　画　漁　業
	○　○　漁業協同組合

	   漁場の位置
	○○市○○町○○　　○○地先
	別紙漁場図№

	   漁業の種類
	　の　り　養　殖　業

	   漁業の時期
	    　○　月　○　日　から　○　月　○　日　まで

	   漁獲物の種類
	すじあおのり、ひとえぐさ

従事者数
	(自営の場合)従業員数○○人

(管理漁業権の場合)行使者数○○人、従事者数○○人

	経営の方法
	漁協自営又は管理漁業権の場合、（家族経営、共同経営、会社経営等）を記載すること。

	養
殖
の
規
模
	養殖面積
	施設面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	養殖数量
	年内の生産量

	養殖施設数
	規模、数量等を明らかに

	関係地区に住所を

有する漁民の世帯数

世帯

	関係地区
	○○市○○町、○○町及び○○町

計画理由
	・経営状況等を具体的に記載すること。

現免許との関係
	・新設
・区域及び漁業時期等の変更の場合は現免許からの変更程度を明
示する。

他種漁業との

調整上の問題点
	・関係地区内外漁業との調整
調整上どのような問題があったか。
特に短期調整がなされた場合、その理由と期間等を明記すること。
・調整上の問題がなければ「なし」でよい。

　漁場図は3000分の１以上とする。

事

業

の

内

容

事業の目的

事業の概要
	生産量、売上高、経営体数または行使者数
資金計画（自己資金、借入金）販売方法

事業収支計画
	収入の部

	科　　目
	数　　量
	単　　価
	金　　額

	円

	支出の部

	科　　目
	数　　量
	単　　価
	金　　額

	円

	施設の構造
図及び配置図

（別紙のとおり）

[bookmark: _GoBack]